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Automobile Club Firenze

ORGANIZZATORE: LUCIA NOCENTINI 3388203532

STEFANO BIONDETTI 3356158366

? GINO TADDEI 3358109030
DIRETTORE DI GARA: ERNESTO CINQUETTI 3339983516

ADDETTO Al CONCORRENT!: PIERLUIGI GUASTI 3287027004

CARRO ATTREZZI 3356146613

CARABINIERI SCARPERIA 055846016

CARABINIERI BARBERINO 055841004

CARABINIERI FIRENZUOLA 05584511

AMBULANZA: 118
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RIEVOCAZIONE STORICA DEL

GRAN PREMIO DEL MUGELLO

P MIEMORIAL CLEMENTE BIONDETTI ﬂ.‘:}
BIONDETTI X
Automobile Club Firenze
TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI
DISTANZE tempi medie
SETT. |C.O. |CT. P.C. LOCALITA' oral®
P.C. PARZ. TOTALI P.C. SETT. P.C. SETT.
INIZIO |FINE conc
1 1 Paddock Mugello 0,000 0,000 10:30:00
1 Start p.c.1 0,010 0,010
2| 1|materassi- 1A 1,990 1,990 2,000 0:03:58 30,10
3| 2[materassi- 2A 0,175] 0,175 2,175 0:00:23 27,39
4] 3|materassi-3A 0,110 0,110 2,285 0:00:18 22,00
5 4|Materassi -4A 0,090 0,090 2,375 0:00:16 20,25
6 5|Poggio Secco - 1A 0,330 0,330 2,705 0:00:53 22,42
7 6|Poggio Secco - 2A 0,100 0,100 2,805 0:00:16 22,50
8 7|Poggio Secco - 3A 0,135] 0,135 2,940 0:00:21 23,14
9 8|Luco - 1A 0,100 0,100 3,040 0:00:17 21,17
10 9|Luco -2A 0,360 0,360 3,400 0:00:51 25,41
11] 10|San Donato -1A 0,070 0,070 3,470 0:00:11 22,91
12| 11|San Donato -2A 0,060] 0,060 3,530 0:00:09 24,00
13| 12|San Donato - 3A 0,090] 0,090 3,620 0:00:14 23,14
14] 13|Correntaio -1A 0,285 0,285 3,905 0:00:39 26,31
15| 14|Correntaio -2A 0,060] 0,060 3,965 0:00:09 1:15:00 24,00 33.60
16] 15|Correntaio -3A 0,080 0,080 4,045 0:00:11| 77 26,18 ’
é 17] 16|Correntaio -4A 0,120 0,120 4,165 0:00:30 14,40
18| 17|azienda K182-1 5,580] 5,580 9,745 0:09:52 33,93
18|azienda K182 -2 0,040] 0,040 9,785 0:00:13 11,08
RIPARTENZA
19 area attrezzata-1- START 0,870 10,655
20| 19|area attrezzata-2 0,040] 0,040 10,695 0:00:07 20,57
21| 20|area attrezzata-3 0,070 0,070 10,765 0:00:11 22,91
22| 21|area attrezzata-4 0,120F 0,120 10,885 0:00:19 22,74
23| 22|area attrezzata-5 0,070f 0,070 10,955 0:00:11 22,91
1 CONTROLLO A TIMBRO 0,910
24| 23| 4°posteggio Bilancino-1 11,760] 10,850 22,715 0:20:38 34,20
25| 24| 4°posteggio Bilancino-2 0,020f 0,020 22,735 0:00:05 14,40
25| 4°posteggio Bilancino-3 0,040] 0,040 22,775 0:00:06 24,00
2 CONTROLLO A TIMBRO 6,475 29,250
2 2 Bivio Santa Lucia 12,725 41,975 11:45:00
26 start P.C 26 0,100 0,100
27| 26|s.Lucia- 1 0,120] 0,120 0,220 0:00:17 25,41
28| 27|S.Lucia-2 0,080 0,080 0,300 0:00:12 24,00
29] 28|S.Lucia-3 0,140 0,140 0,440 0:00:18 28,00
30| 29|S.Lucia-4 0,140 0,140 0,580 0:00:20f 25,20
31| 30]S.Lucia-5 0,170} 0,170 0,750 0:00:24 0:41:00 25,50 33,16
32| 31}isole-1 13,280] 13,280 14,030 0:24:10 32,97
33| 32|lsole-2 0,030] 0,030 14,060 0:00:07 15,43
33|lsole-3 0,030F 0,030 14,090 0:00:06 18,00
3 3 Ingresso riordino 1 8,570 22,660 12:26:00
34 Start P.C. 34 corsia box 0,200 0,200 13:15:00
35| 34|Pista- 1" Poggio Secco" sn 1,200 1,200 1,400 0:01:55 37,57
36| 35]|Pista-2 " Biondetti" sn 2,650 2,650 4,050 0:04:00 39,75
37| 36]|Pista - 3 "Bucine" sn 1,100 1,100 5,150 0:01:45 37,71
38| 37|Pista-4 "Poggio Secco" dx 1,450 1,450 6,600 0:02:20] 0:19:00 37,29 32,84
39| 38|Pista - 5 "Biondetti" dx 2,650 2,650 9,250 0:04:00 39,75
39|Pista - 6 "Bucine" dx 1,100] 1,100 10,350 0:01:45 37,71
2° Riordino -in 0,050 10,400
4 4 2° Riordino -out 0,050 10,450 14:30:00
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DISTANZE termpl medie
SETT. |C.O. |CT. P C. LOCALITA' ora 1°
o TFnE P.C. PARZ. TOTALI P.C. SETT. PC. SETT. conc
2" Riordino -out 0,000 14:30:00
40 Start p.c.40 0,050 0,050
41| 40[Materassi- 1B 1,600 1,600 1,650 0:03:58 24,20
42 41)|Materassi - 2B o175 0,175 1,825 0:00:23/ 27,39
43] 42]Materassi -38 0,110 0,110 1,935 0:00:18 22,00
a4 43|Materassi -4B p,090{ 0,090 2,025 0:00:16 20,25
45| 44)Poggic Secco - 1B 0,330 0,330 2,355 0:00:53 22,42
46|  45|Poggio Secco - 2B 0,100 0,100 2,455 0:00:16 22,50
47]  46]Poggio Secco - 3B 0,135 0,135 2,590 0:00:21 23,14
48] ATJLuco - 1B 0,100 0,100 2,690 0:00:17 21,17
49  48|Luco -2B 0,360 0,360 3,050 0:00:51 25,41
s50]  49]5an Denato - 1B DOTOl 0,070 3,120 0:00:11 22,91
51] 50|5an Denato -2B 0,060{ 0,060 3,180 0:00:09 24,00
52| 51|5an Denato - 3B 0,090 0,000 3,270 0:00:14 23,14
53] 52]Correntaio -1B 0,285 0,285 3,555 0:00:39 26,31
54| 53|Correntaio -2B 0,060 0,060 3,615 0:00:09 24,00
55 S54)Carrentaio -38 0,080 0,0E0D 3,695 0:00:11) . 26,18
s5|Carrentaio -4B o120 0,120 3,815 0:00:30) 1:33:00 14,40 4,72
RIPARTEMNZA
56 Moscheta START 17,965 21,780
57 S56|Moscheta -1 A 0,140 0,140 21,920 0:00:20 25,20
58 57|Moscheta -2 A 0,100 0,100 22,020 0:00:15| 24,00
59 S58|Moscheta - 3 A 0,210 0,210 22,230 0:00:25| 30,24
&0 S9\Moscheta - 4 A 0,050 0,050 22,280 0:00:08 22,50
61| 60|Piazza Agnolo - 1 5,930 5,930 28,210 0:10:11 34,94
62| 61)Piazza Agnolo - 2 0,040 0,040 28,250 0:00:12 12,00
63| 62|Piazza Agnolo - 3 0,050{ 0,050 28,300 0:00:12 15,00
64| 63|Peglio-1 17,280 17,280 45,580 0:29:43 34,89
65| 64|Peglio- 2 0,070 0,070 45,650 0:00:11 22,91
66| 65|Peglio - 3 0,140 0,140 45,790 0:00:15 33,60
67| 66|Peglio -4 0,080 0,080 45,870 0:00:14 20,57
68| 67|Peglio-5 0,160 0,160 465,030 0:00:17 33,88
G6E|Peglio - 6 0,180 0,180 46,210 0:00:19 34,11
Bivio Raticosa 7.600 53,810 16:03:00
69 start P.C. 69 11,000 11,000
TO| 69)5elva- 1 0,090 0,000 11,090 0:00:10 32,40
T1]  T0)5elva - 2 0,050 0,050 11,140 0:00:08 22,50
72| Ti)5elva - 3 0,130 0,130 11,270 0:00:17 27,53
73] 72]5elva -4 0,060 0,060 11,330 0:00:0% 24,00
74 73|Selva-5 0,140 0,140 11,470 0:00:15 33,60
75] 74)5elva- 6 0,050 0,050 11,520 0:00:07 25,71
76| 75|5elva-7 0,030 0,030 11,550 0:00:05 21,60
77| 76|Mescheta-5B 19,650 19,650 31,200 0:34:20 34,34
78] 77|Mescheta-4B 0,060 0,060 31,260 0:00:09 24,00
79 78|Mescheta -3 B 0,217 0,217 31,477 0:00:24 32,55
&0 79|Moscheta -2 B 0,160 0,160 31,637 0:00:20 28,80
BO|Moscheta-1B 0,110 0,110 31,747 0:00:14 28,29
RIPARTENZA
81 Correntaio - START 18,900 50,647
82| 81|Correntaio - 4 C 0, 120{ 0,120 50,767 0:00:31] 1:40:00 13,94] 32,78
&3] B2|Corremtaio-3C 0,080 0,080 50,847 0:00:13/ 22,15
84| B3]|Correntaio-2C 0,060 0,060 50,907 0:00:13) 16,61
85| Ba|correntaio-1C 0,285 0,285 51,192 0:00:42 24,43
86| B5)5an Donato-3C 0,090 0,000 51,282 0:00:13 24,92
87| 86)5an Donato -2 C 0,060 0,060 51,342 0:00:09 24,00
&8| 89)5an Donato-1C D070l 0,070 51,412 0:00:11 22,91
89| BE|Luco-2C 0,360 0,360 51,772 0:00:51 25,41
0] B9luwco-1C 0,100 0,100 51,872 0:00:15 24,00
91| 90)Poggio Secco -3 C 0,135 0,135 52,007 0:00:21 23,14
92| 91)Poggio Secco -2 C 0,100{ 0,100 52,107 0:00:16 22,50
93] 92|Poggio Secco -1 C 0,330 0,330 52,437 0:00:53 22,42
94| 93|Materassi-4C 0,080 0,080 52,527 0:00: 16| 20,25
95| 94]|Materassi-3C 0,110 0,110 52,637 0:00:18 22,00
95|Materassi- 2 C 0175 0,175 52,812 0:00:23/ 27,39
ARRIVO - Paddock 1,820 54,632 17:43:00

e
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REGOLAMENTO PARTICOLARE DI GARA (RPG) AUTOSTORICHE

REGOLARITA’ CLASSICA NON TITOLATA - 2016

(il presente regolamento é stato aggiornato al 26 Febbraio 2016)

L’Organizzatore € autorizzato a stampare, dal sito Internet della ACISport, il presente regolamento particolare-
tipo.

Il regolamento cosi stampato deve essere compilato a mano (stampatello) oppure con un programma di video
scrittura (in questo caso il carattere deve essere diverso o in neretto). Le cancellature devono essere eseguite
apponendo una linea che permetta di leggere quanto depennato.

Non saranno accettati, ai fini del rilascio del permesso di organizzazione, regolamenti di gara che non siano stati
compilati utilizzando il presente regolamento tipo.

L’Organizzatore deve dichiarare eventuali modifiche apportate al presente regolamento particolare tipo con
separata relazione scritta nella quale dovra illustrare le motivazioni delle modifiche richieste (vedi dichiarazione
in calce all'apposizione del timbro dell'Organizzatore e della firma del legale rappresentante). Le eventuali
modifiche dovranno essere distinguibili rispetto al testo originale.

Il Regolamento e gli allegati compilati e firmati devono essere inviati al’ACISport Commissione Auto Storiche -
Via Solferino n.32 - 00185 Roma a mezzo posta o corriere o e-mail

ORGANIZZATORE C .0 .SCUDERIA AUTOMOBILISTICA CLEMENTE BIONDETTI

GARA RIEVOCAZIONE STORICA DEL CIRCUITO DEL MUGELLO - MEMORIAL CLEMENTE BIONDETTI

ZONA
3A

DATA 07-08 MAGGIO 2016

EVENTUALE GARA IN ABBINAMENTO:

DENOMINAZIONE

TIPOLOGIA

RICHIESTA DI OSSERVAZIONE PER CANDIDATURA TITOLAZIONE 2017

| —@—
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PROGRAMMA

Iscrizioni

Apertura (1)

Chiusura (2)

Distribuzione Road Book

Verifiche ante gara

Briefing con Direttore Gara

Parco partenza (3)

Ingresso

Partenza

Partenza prima vettura
Arrivo

Arrivo prima vettura

Esposizione classifiche

Orario

data _26 MARZO 2016

data 04 MAGGIO 2016__ora 24:00

localita _AUTODROMO DEL MUGELLO-SCARPERIA
data 07-08 MAGGIO 2016__ ora VERIFICHE
localita_ AUTODROMO DEL MUGELLO-SCARPERIA
data 07 MAGGIO 2016__ ora 16:00-19:00
localita _ AUTODROMO DEL MUGELLO-SCARPERIA

data 08 MAGGIO_2016 ora 8:00-9:00

Localita_ AUTODROMO DEL MUGELLO-SCARPERIA

data 08 MAGGIO 2016 __ ora 9:30

Localita__ AUTODROMO DEL MUGELLO-SCARPERIA

data 08 MAGGIO 2016 ora 10:00

Localita__ AUTODROMO DEL MUGELLO-SCARPERIA
data 08 MAGGIO 2016 _ ora___10:30
Localita_ AUTODROMO DEL MUGELLO-SCARPERIA
data 08 MAGGIO 2016 _ ora__ 17:43
Localita CIRCOLO RICREATIVO M.C.L. SCARPERIA

data _08 MAGGIO 2016 _ ORA 20:00

entro i 30’ minuti primi successivi all’arrivo dell’ultima vettura

(orario presumibile)

e
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Premiazione

SCARPERIA
data _ 08 MAGGIO 2016 _

Direzione di Gara

Sincronizzazione (sistemi cronometraggio organizzazione) (4)

ART. 1- ORGANIZZAZIONE

MEMORIAL CLEMENTE BIONDETTI

C)
\4

Automobile Club Firenze

et

Localita_ PALAZZO DEI VICARI —SALA CONSILIARE -

ora 20:30

localita_ AUTODROMO DEL MUGELLO IL 08 MAGGIO 2016

UTC (GPS)

Il presente Regolamento Particolare & redatto in conformita del Codice Sportivo Internazionale (e suoi
allegati in quanto applicabili), al Regolamento Nazionale Sportivo (e Regolamenti di Settore in quanto
applicabili), e alle altre disposizioni dell’ ACISport secondo i quali deve intendersi regolato quanto non

indicato negli articoli seguenti.

L’Organizzatore dichiara che la gara € munita delle necessarie autorizzazioni amministrative e coperture

assicurative.

ART. 2 - UFFICIALI DI GARA

Direttore di Gara : ERNESTO CINQUETTI lic.n.__229170
Giudice Unico (5): (ACI) lic. n.
Commissari o
Verificatori Tecnici: AUTOMOBILE CLUB FIRENZE (A lic.n.
Segretario di
manifestazione: DANIELA CONTRI_ lic. n.

LUCIA NOCENTINI lic. n._231014
Commissari di percorso A.C. : FIRENZE
Servizio di Cronometraggio:curato da ASD_CRONO CAR SERVICE_ _ lic.n._ 353743_
Capo Servizio di cronometraggio _MIRCO GERACI lic. n. 353449
Compilatore delle classifiche (6) MIRCO GERACI lic.n._ 353449
Addetto Relazioni concorrenti : PIER LUIGI GUASTI___ lic.N 16486__
Medico di gara: lic. n.

Responsabile Ufficio Stampa: ANDREA MARSILI LIBELLI

e
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ART. 3 - GARA

L’Organizzatore _ C. O. SCUDERIA AUTOMOBILISTICA CLEMENTE BIONDETTI
Titolare della licenzan. _ 84411 , indice ed organizza, in data 8 MAGGIO 2016

una gara automobilistica di regolarita classica per Auto Storiche denominata :
_ RIEVOCAZIONE STORICA DEL CIRCUITO DEL MUGELLO - MEMORIAL CLEMENTE BIONDETTI

La zona di appartenenza della gara ¢ la (7) 37

La gara si svolgerasun. 1 (UNO) giorni (8).

ART. 4 VETTURE AMMESSE

Le vetture devono appartenere inoltre, ai seguenti periodi di classificazione :
costruite dalle origini al 1904;

costruite dal 1905 al 1918;

costruite dal 1919 al 1930;

costruite dal 1931 al 1946;

costruite dal 1947 al 19671;

costruite dal 1962 al 1965;

costruite dal 1966 al 1971;

costruite dal 1972 al 1976;

costruite dal 1977 al 1981.

) costruite dal 1982 al 1985

J2  costruite dal 1986 al 1990

Ciascuna vettura dovra essere inclusa in ciascun periodo in base all’effettivo anno di costruzione.

— IOmMMmMmgNwW>

Le vetture ammesse sono cosi suddivise:

1°raggruppamento:  vetture appartenenti ai Periodi di classificazione A, B, C, D (costruite dalle origini
fino al 1946)

2° raggruppamento: vetture appartenenti al Periodo di classificazione E (costruite dal 1947 al 1957)
3°raggruppamento: vetture appartenenti al Periodo di classificazione E (costruite dal periodo 1958 al
1961)

4° raggruppamento: vetture appartenenti al Periodo di classificazione F (costruite dal 1962 al 1965)
5° raggruppamento: vetture appartenenti al Periodo di classificazione G (costruite dal 1966 al 1971)
6° raggruppamento: vetture appartenenti al periodo di classificazione H (costruite dal 1972 al 1976)
7° raggruppamento: vetture appartenenti al Periodo di classificazione | (costruite dal 1977 al 1981)

8° raggruppamento: vetture appartenenti al Periodo J1(costruite dal 1982 al 1985)

9° raggruppamento: vetture appartenenti al Periodo J2(costruite dal 1986 al 1990)

Per le vetture del 9° raggruppamento dovra essere stilata classifica a parte.

C] 35 vetture auto moderne (selezionate dalla scuderia Biondetti)

| —@—
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ART. 5 - PERCORSO

Il percorso di gara avra una lunghezza complessiva di Km__ 183.527 (9) e sara descritto
nella tabella delle distanze e dei tempi allegata al presente regolamento particolare, di cui fa parte
integrante, e nel Road Book. La tabella delle distanze e dei tempi indichera anche le modalita di
svolgimento delle prove cronometrate.

Saranno previsti n. 95 (NOVANTACINQUE) prove cronometrate, n. ====== prove di media,
n. 6 ( SEI) controlli orarie n. 2 (DUE) controlli a timbro.

La partenza sara data a AUTODROMO DEL MUGELLO-SCARPERIA con inizio alle ore_10:30
del _08 MAGGIO 2016 e I’'arrivoa AUTODROMO DEL MUGELLO-SCARPERIA con inizio
alleore __17:43 del __ 08 MAGGIO 2016

La gara si svolgera su strade aperte al traffico con velocita medie non superioria __35__ Km/h (10).

ART. 6 - ISCRIZIONI

Le iscrizioni, da inviare a C.0. SCUDERIA AUTOMOBILISTICA CLEMENTE BIONDETTI

Via Gino Capponi, 26 50121 Firenze(12), e-mail - info@scuderiabiondetti.it

accompagnate da una tassa di iscrizione di

€(euro)_200 (DUECENTO) + 80 (OTTANTA ) PER L’OSPITALITA’ IVA COMPRESA ___ (12) saranno aperte

e chiuse nei giorni e negli orari indicati nel programma.

ART. 7 - OBBLIGHI GENERALI
Procedura per le verifiche ante-gara, consegna numeri di gara:

Le verifiche sportive (consegna numeri di gara) saranno effettuate in base all’elenco iscritti (trasmesso
all’ACISport nei termini previsti dal RSN copia del quale dovra essere consegnata a ciascun commissario
tecnico preposto alle verifiche tecniche).

La corretta compilazione della procedura on-line gare e calendari permette di inserire tutte le indicazioni

relative al concorrente conduttore permettendone quindi l'inserimento nell’elenco iscritti. Per
snellimento della procedura del ritiro dei numeri di gara dovranno essere presentati soltanto i seguenti
documenti:

- documento d’identita
- il certificato medico qualora dalla procedura on line lo stesso risulti scaduto
Le vetture devono essere munite di uno dei seguenti documenti sportiviin corso di validita:
- FICHE ACI DI REGOLARITA’ AUTOSTORICHE
-HTP FIA O HTP ACI
- Fiche FIVA-ASI Certificato di omologazione o d’identita ASI;
- Certificato d’iscrizione al Registro Storico Nazionale AAVS.
Limitatamente alle gare internazionali iscritte nel calendario della FIA e nel Calendario ACISport delle
gare nazionali a partecipazione straniera (ENPEA);
Lasciapassare regolarita auto storiche FIA;
» Carta d’identita FIVA.
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- autorizzazione scritta della propria A.S.N. se la stessa non appartiene alla U.E. /se cid non & stato
incluso nella scheda d’iscrizione.

- ricevuta dell’avvenuto pagamento della tassa d’iscrizione.

I concorrenti che non esibiranno i documenti sopra richiesti, non saranno ammessi alla competizione.
Dopo le verifiche sportive i concorrenti riceveranno tutti i documenti necessari per presentarsi alle
verifiche tecniche. Compresi eventuali circolari informative ed altre istruzioni impartite dalla Direzione
Gara. Riceveranno i numeri di gara ed i Pass identificativi.

ART. 8 - RIORDINAMENTI (13)

Saranno istituiti dei riordinamenti

1- AUTODROMO DEL MUGELLO FRAIL 2* EIL 3* SETTORE ( PRIMA DELL’INGRESSO IN PISTA)
2 - AUTODROMO DEL MUGELLO FRAIL 3* E IL 4* SETTORE DELLA DURATA DI CIRCA 60 MINUTI

ART. 9 - TEMPO MASSIMO

Un equipaggio sara considerato fuori tempo massimo:

- se transitera ad un controllo orario con un ritardo superiore a 15 minuti primi;

- se accumulera ritardi a pit controlli complessivamente superiori a 30 minuti primi (16)

ART. 10 - ARRIVO
Il controllo di arrivo sara collocato in localita _ AUTODROMO DEL MUGELLO-SCARPERIA
e aperto alle ore __17:30 (17)

ART. 11 - CLASSIFICHE
Saranno redatte le seguenti classifiche:
a) generale;
b) diraggruppamento;
¢) Top Driver ( prioritari)
d) scuderie;
e) speciali MEMORIAL BIONDETTI —somma dei migliori passaggi delle P.C.35 E 38 — A parita di
risultato verra premiato il pilota con I’auto piu vecchia
ZERO TIME__al primo con la somma dei migliori tempi sulle P.C.10-20-30-40-50-60-70-80-90
f) femminili ( equipaggio interamente femminile)
g)J2
h) AUTO MODERNE

ART. 12 - PREMI

La gara sara dotata dei seguenti premi d’onore (19)

- per i primi 3 della classifica generale;

- per i primi 3 delle classifiche di raggruppamento;

- per i primi 3 delle classifiche riservate ai conduttori prioritari (Top Driver) del 2°,3° e 4° livello
- per la prima scuderia;

- per il primo delle classifiche speciali (MEMORIAL BIONDETTI e ZERO TIME ).

- per ’equipaggio interamente femminile

- per il primo della classifica J2

- per il primo della classifica auto moderne

| premi della classifica generale, di raggruppamento e conduttori prioritari non sono tra loro cumulabili,
pertanto ai vincitori di piu classifiche verra assegnato solo il premio della classifica piu rilevante.

e
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ART. 13 - DISPOSIZIONI GENERALI

ART. 13 - DISPOSIZIONI GENERALI
Per il fatto stesso dell’iscrizione alla gara, ciascun concorrente dichiara per sé e per i propri conduttori,
navigatori, dipendenti e incaricati :

« diriconoscere ed accettare le disposizioni del Regolamento Nazionale Sportivo (e sue Norme
Supplementari) e del presente regolamento di gara, impegnandosi a rispettarle e a farle
rispettare;

« di impegnarsi a risolvere qualsiasi controversia, che potesse insorgere per fatti derivanti
dall’Organizzazione e dallo svolgimento della gara, mediante i meccanismi e i metodi di
soluzione predisposti dall’ACl, rinunciando ad adire altre autorita che non siano quelle sportive
per la tutela dei suoi diritti ed interessi e di quelli dei propri conduttori, navigatori, dipendenti e
incaricati;

e di ritenere sollevati ’Automobile Club d’Italia, I’Organizzatore e tutte le persone addette
all’organizzazione, gli Automobile Club comunque interessati alla gara. gli Ufficiali di gara ed i
proprietari dei percorsi dove si svolge la gara da ogni responsabilita circa eventuali danni occorsi
ad esso concorrente, suoi conduttori, navigatori, dipendenti e incaricati o cose, oppure prodotti
o causati a terzi o cose da esso concorrente, suoi conduttori, navigatori, dipendenti e incaricati.

ART. 14 - ALLEGATI

| seguenti allegati fanno parte integrante del presente regolamento particolare di gara:
- tabella delle distanze e dei tempi;

- mappe del percorso di gara;

- planimetrie delle prove cronometrate (20).

(Regolamento particolare della gara di regolarita classica non titolata per auto storiche del

_8 MAGGIO 2016 denominata _ RIEVOCAZIONE STORICA DEL CIRCUITO DEL MUGELLO -
MEMORIAL CLEMENTE BIONDETTI

Il LEGALE RAPPRESENTANTE dichiara di non avere (4) apportato modifiche al regolamento particolare
tipo predisposto dall’ ACI Sport
GIANFILIPPO MASSANGIOLI

Il Direttore di Gara
(per presa visione e accettazione dell'incarico) (21) ERNESTO CINQUETTI

Per la Delegazione Regionale (21) LUCA RUSTICI

VISTO SI APPROVA
IL SEGRETARIO DEGLI ORGANI SPORTIVI ACI

Il presente regolamento particolare di gara é stato approvato in data

con numero di approvazione

e
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m Fraerobile Chab el e - regﬁ_[‘l_l{g
EveRiEs | SEaRT
PAGINA AUTODROMO
1
ZONA ETALLONAGE
Distanze I Distanze km|
Totali Parziali DIREZIONE IMFORMAZIONI regrassive
T AUTODROMO DEL MUGELLD
0,000] n.mml 1| VERIFICHE 4,660
rfl SOTTOPASSD
0,450] 0,450] 2| 4,100
A iE USCITA
[—} 11.] AUTDDROMO
o £ “casco
0,8000 0,3504 ?-I 3,750
@
0,850 0,050 dI . 3,700]
PRIMA USCITA
1,350 o,500] 5[ 3,200]
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BIONDETT! S
Automobile Club Firenze
&G
.@. X I 1 —
m Frirrcbile Chak ifRal ml ."". Eilﬂ regﬁn_kg
[iFmiies | SEOET
lPAGINA AUTODROMD
2
ZONA ETALLONAGE
Distanze
Totall  Parziall DIREZIONE INFORMAZIONI
2750  1400] 6 1,800
|+ [ALFI-BO ;
3050 o300 7 + STOP 1,500]
FIRENZE
5 ATA
3,150 01000 & 1,400
-+ mnazio
+ ETALLONAGE
3ss0] o400 9] 1,000}
FINE
+ + ETALLONAGE
a,550]  1,000] 1] 0,000
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PRANZO FRUGALE
DI META' GARA PRESSO
SELF SERVICE
AUTODROMO DEL MUGELLO

8 MAGGIO 2016
DALLE ORE 12,30

COSA Tl OFFRE IL TUO BUONO PASTO:

A TUA SCELTA AVRAL:
= 1 PRIMO
m 1 DOLCE O FRUTTA
m 1 CAFFE’

m 1 BOTTIGLIA ACQUA
(LEGGERI DOBBIAMO RIPRENDERE LA GARA)

IL BUONO CHE HAI A DISPOSIZIONE HA UN
VALORE DI EURO 12. TI FACCIO PRESENTE
CHE COMUNQUE PUOI USARE IL BUONO
COME MONETA, PRENDENDO ALTRI PIATTI
E PAGANDO LA DIFFERENZA.

Automobile Club Firenze
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BIONDETTI \:/
B @® e muselo  [rese
EFGiEa | SPMET

SIMBOLI

-

1) <1

CANCELLO CASA SOTTOPASSO

8 = O

CASCO-POSTAZIONE

S

DI RECEPTION AUTODROMO PORTA START P.C.

SPARTITRAFFICO PONTE C.0 - PC.
CONTROLLO

TUNNEL CHIESA A TIMBRO
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{:T} 7 noal
b . .o N/ i b mISEu0 regts..|
LT red E':IEI:'T -
SETTORE |C.O. Km
1 AUTODROMO 41,975
1 Tempo
C.0. 1h 15
2 BIVIO SANTA LUCIA Media km/h
33,60
Distanze Distanze km
Totali Parziali DIREZIONE INFORMAZIONI regressive
C.0.1
PADDOCK
AUTODROMO DEL MUGELLO
0,000 0,000 ll 41,975
‘ INIZIO P.C.1
0,010 0,010 2| 41,965
SOTTOPASSO
0,600 0,590 3| 41,375
{:} " CASCO "
CONTROLLO INGRESSO
AUTODROMO
0,950 0,350 4| 41,025
1,050 0,100 5| 40,925




‘GP Mugello Radar 2016.gxp_Layout 1 29/04/16 15:56 Pagina 2

SETTORE
@ SCUDERIA
BIONDETTI

&

RIEVOCAZIONE STORICA DEL

GRAN PREMIO DEL MUGELLO

MEMORIAL CLEMENTE BIONDETTI

SETTORE

L

N

&

Automobile Club Firenze

{:7.': = neal!
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SETTORE |C.O. Km
1 AUTODROMO 41,975
1 Tempo
C.0O. 1h 15’
2 BIVIO SANTA LUCIA Media km/h
33,60
Distanze Distanze km
Totali Parziali DIREZIONE INFORMAZIONI regressive
1,550 0,500 6] % 40,425
1,950 0,400 7] 40,025
1,960 0,010 ¢ Y 40,015
f FINE P.C.1
INIZIO P.C. 2
2,000 0,040 9] 39,975
FINE P.C.2
‘ INIZIO P.C.3
2,175 0,175] 10] 39,800
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B - P {;'”I} o m. , m""ﬂ'ﬂﬂ regtg._,lkﬁ

SETTORE|C.O. Km
1 AUTODROMO 41,975
1 Tempo
Cc.0. 1h 15'
2 BIVIO SANTA LUCIA Media km/h
33,60
Distanze Distanze km
Totali Parziali DIREZIONE INFORMAZIONI regressive
FINE P.C.3
‘ INIZIO P.C. 4
2,282 o,110] 1] 39,690
FINE P.C.4
‘ INIZIO P.C. 5
2,375 0,000 12} 39,600
FINE P.C.5
‘ INIZIO P.C.6
2,705 0,330] 13] 39,270
{ FINE P.C.6
INIZIO P.C.7
2,805 0,100 14| 39,170
{ FINE P.C.7
INIZIO P.C.8
2,940 0,135] 1] 39,035
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SETTORE |C.O. Km
1 AUTODROMO 41,975
1 Tempo
C.0. 1h 15
2 BIVIO SANTA LUCIA Media km/h
33,60
Distanze Distanze km
Totali Parziali DIREZIONE INFORMAZIONI regressive
FINE P.C.8
‘ INIZIO P.C. 9
3,040 0,100] 16| 38,935
f FINE P.C.9
INIZIO P.C. 10
3,400 0,360] 17 38,575
FINE P.C.10
‘ INIZIO P.C.11
3,470 0,070] 18] 38,505
{ FINE P.C.11
INIZIO P.C.12
3,530 0,060 19| 38,445
f FINE P.C.12
INIZIO P.C.13
3,620 0,090] 20] 38,355
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SETTORE|C.O. Km
1 AUTODROMO 41,975
1 Tempo
C.O. 1h 15’
2 BIVIO SANTA LUCIA Media km/h
33,60
Distanze Distanze km
Totali Parziali DIREZIONE INFORMAZIONI regressive
/ ZONA 3
3,705 0,085 21| 38,270
DUCATI
3,775 0,070 22| 38,200
FINE P.C.13
INIZIO P.C.14
3,905 0,130 23| 38,070
FINE P.C.14
INIZIO P.C.15
3,965 0,060 24| 38,010
FINE P.C.15
INIZIO P.C.16
4,045 0,080 25| 37,930
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SETTORE|C.O. Km
1 AUTODROMO 41,975
1 Tempo
C.O0. 1h 15’
2 BIVIO SANTA LUCIA Media km/h
33,60
Distanze Distanze km
Totali Parziali DIREZIONE INFORMAZIONI regressive
FINE P.C.16
INIZIO P.C.17
o
4,165 0,120 26| 37,810
4,295 0,130 27| ] 38,680
USCITAAUTODROMO
CANCELLO PALAGIO
= ‘I._
¥ A |
4,865 0,570 28I I_; 37,110
: E Al Fl-BO
5,105 0,240 29| l 36,870
{ A1- AUTOSTRADA |
FIRENZE
S-AGATA
5,325 0,220 30I 36,650
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GER D = n
1A
. N4 MU0 regtil
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SETTORE|C.O. Km
1 AUTODROMO 41,975
1 Tempo
C.0. 1h 15’
2 BIVIO SANTA LUCIA Media km/h
33,60
Distanze Distanze km
Totali Parziali DIREZIONE INFORMAZIONI regressive
{ A1- AUTOSTRADA |
< FIRENZE I
7,125 1,800 31| *F Rotonda Ferrari 34,850

{  A1- AUTOSTRADA |

FIRENZE

8,945 1,820 32| 33,030
*’, Benzina Aquila
{(, Azienda K182

FINE P.C.17
INIZIO P.C.18

9,745 0,800 33| 32,230

FINE P.C.18

9,785 0,040 34| 32,190

{ via llaria Alpi |

Oo—1]

10,565 0,780 35| 31,410
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SETTORE|C.O. Km
1 AUTODROMO 41,975
1 Tempo
C.0. 1h 15
2 BIVIO SANTA LUCIA Media km/h
33,60
Distanze Distanze km
Totali Parziali DIREZIONE INFORMAZIONI regressive
INGRESSO AREA
ATTREZZATA
VEDI MAPPA
10,605 0,040 36| 31,370
VEDI
MAPPA INIZIO P.C.19
10,655 0,050 37| 31,320
VEDI
MAPPA FINE P.C.19
INIZIO P.C.20
10,695 0,040 38| 31,280
VEDI
MAPPA FINE P.C.20
INIZIO P.C.21
10,765 0,070 39| 31,210
VEDI
MAPPA FINE P.C.21
INIZIO P.C. 22
10,885 0,120 40| 31,090
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Frarrcbile Chik ifRale

ivenEE | SE@RT

e _Mmugeiio

MAPPA  AREAATTREZZATA VIA ILARIA ALPI

e D e —

FINE P.C.21

INIZIO P.C. 22

FINE F.C.20
INIZIO P.C.21

FINE P.C.
INP.C.23

FINE P.C.19
INIZIO P.C. 20

INIZIO P.C. 19
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SETTORE|C.O. Km
1 AUTODROMO 41,975
1 Tempo
C.O. 1h 15’
2 BIVIO SANTA LUCIA Media km/h
33,60
Distanze Distanze km
Totali Parziali DIREZIONE INFORMAZIONI regressive
‘ VEDI FINE P.C.22
MAPPA INIZIO P.C. 23
10,955 0,070[ 4] 31,020
ﬁ via llaria Alpi
10,995 0,040[ 42] 30,980
EF <+ stor
11,045 0,040 43] 30,940
ANEAN
| A1- AUYOSTRADA >
NN\
11,185 0,150[ 44 30,790
% 4 semaroro
11,635 0,450[ 45] 30,340

10
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o
&5 o n
L] I.__. I I”’H...
. N/ Miecud re gt
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SETTORE|C.O. Km
1 AUTODROMO 41,975
1 Tempo
C.O. 1h 15'
2 BIVIO SANTA LUCIA Media km/h
33,60
Distanze Distanze km
Totali Parziali DIREZIONE INFORMAZIONI regressive
CONTROLLO
ATIMBRO
11,865 0,230} 46| 30,110
BARBERINO
Al FI-BO
BOLOGNA
13,865 2,000] 47| 28,110
P [ SEARPERIA
15,365 1,500] 48| 26,610
17,315 1,950] 49| ; 24,660
@ TUNNEL
17,715 0,400} 50I 24,260

11
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SETTORE [C.O. Km
1 AUTODROMO 41,975
1 Tempo
C.0O. 1h 15'
2 BIVIO SANTA LUCIA Media km/h
33,60
Distanze Distanze km
Totali Parziali DIREZIONE INFORMAZIONI regressive
4° POSTEGGIO BILANCINO
FINE P.C.23
INIZIO P.C. 24
22,715 5,000 51| 19,260
| FINE P.C.24
INIZIO P.C. 25
22,735 0,020 52| 19,240
FINE P.C.25
22,775 0,040 53| 19,200
| AUTOSTRADA )
“TATERA
24,375 1,600 54| 17,600
BOLOGNA A1
l FIRENZE
CAVAFHJ\\Q )
25,175 0,800 55| 16,800

12
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~oom
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SETTORE|C.O. Km
1 AUTODROMO 41,975
1 Tempo
C.O. 1h 15’
2 BIVIO SANTA LUCIA Media km/h
33,60
Distanze Distanze km
Totali Parziali DIREZIONE INFORMAZIONI regressive

OUTLET
BARBERINO
25,375 0,200] 56 16,600
‘ BARBERINO
l AUTODROMO

BORGO >

25,725 0,350 57] 16,250
+ + AUTOVELOX
27,425 1,700[ 58] 14,550

A A CONTROLLO
ATIMBRO

0] PARCHEGGIO LAGO

29,025 1,600 59] 12,950

BOLOGNA |
FIRENZUOLA
| BORGO'S:tORENZO |

30,725 1,700 60| 11,250

SS6

13
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> N Wil re gt
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SETTORE |C.O. Km
1 AUTODROMO 41,975
1 Tempo
C.O. 1h 15
2 BIVIO SANTA LUCIA Media km/h
33,60
Distanze Distanze km
Totali Parziali DIREZIONE INFORMAZIONI regressive
BOLOGNA >
BARBERINO |
XX ‘
38,225 7,500 61I 3,750
42,825 3,600 62| 0,150
C.0.2
41,975 0,150 63| 0,000
14
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SETTORE |C.O. Km
2 BIVIO SANTA LUCIA 22,66
2 Tempo
C.0. 0 h41
3 AUTODROMO Media
km/h 33,16
Distanze Distanze km
Totali Parziali |DIREZIONE INFORMAZIONI regressive
| C.0.2
0,000 0,000 64| 22,660
| INIZIO P.C. 26
0,100 0,100 65| 22,560
| FINE P.C.26
INIZIO P.C. 27
0,220 0,120 66I 22,440
FINE P.C.27
| INIZIO P.C. 28
0,300 0,080 67| 22,360
_‘ | FINE P.C.28
INIZIO P.C. 29
0,440 0,140 68| 22,220
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SETTORE [C.O. Km
2 BIVIO SANTA LUCIA 22,66
2 Tempo
C.0. Oh41
3 AUTODROMO Media
km/h 33,16
Distanze Distanze km
Totali Parziali |DIREZIONE INFORMAZIONI regressive
| FINE P.C.29
INIZIO P.C.30
0,580 0,140 69] 22,080
FINE P.C.30
INIZIO P.C.31
0,170 0,170 70] 21,910
7,070 7,070 ﬁ% < GALLIANO
7,820 7,070] 7] 14,840
# {_ SCARPERIA
8,120 0,300 72] 14,540
{  S.AGATA |
{  SCARPERIA |
8,220 0,100] 73] 14,440
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SETTORE |C.O. Km
2 BIVIO SANTA LUCIA 22,66
2 Tempo
C.0. 0Oh41
3 AUTODROMO Media
km/h 33,16
Distanze Distanze km
Totali Parziali |DIREZIONE INFORMAZIONI regressive
{  s5.AGATA
< SCARPERIA
- e
8,410 0,190] 74 14,250
T MARCEIANNO
10,510 2,100 75] 12,150
MUGELYO
PERIA
12,610 2,100 76] 10,050
l + STOP
13,210 0,600 77] 9,450
FINE P.C.31
INIZIO P.C. 32
STERRATO
14,030 0,820 78] 8,630
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SETTORE

SCUDERIA
BIONDETTI

RIEVOCAZIONE STORICA DEL

GRAN PREMIO DEL MUGELLO

MEMORIAL CLEMENTE BIONDETTI

&

SETTORE

Automobile Club Firenze

{:T.': Aoy ivnlt
;h‘#;‘r; '-fr Sckessitite Chibe IT“ : lu'-“ﬂ regmnkﬁ
l.'ll!llr_:-tl E':IEI:'T ;
SETTORE|C.O. Km
2 BIVIO SANTA LUCIA 22,66
2 Tempo
C.0. O0h41
3 AUTODROMO Media
km/h 33,16
Distanze Distanze km
Totali Parziali |DIREZIONE INFORMAZIONI regressive
FINE P.C.32
‘ INIZIO P.C. 33
14,060 0,030] 79| 8,600]
FINE P.C.33
14,090 0,030] 80I 8,570]
Z + STOP
14,120 0,030] 81| 8,540]
ROTONDA FERRARI
’ < SCARPERIA
MUSEO DEI FERRI
TAGLIENTI
16,920 2,800} 82| 5,740]
17,2200 0,300 83] : 5,440
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RIEVOCAZIONE STORICA DEL

GRAN PREMIO DEL MUGELLO

@ MEMORIAL CLEMENTE BIONDETTI

SETTORE

SETTORE

BIONDETTI

Automobile Club Firenze

{:__;- 9 m oelio regtf..

oNiEs SPeRT |
SETTORE |C.O. Km
2 BIVIO SANTA LUCIA 22,66
2 Tempo
C.0. 0h41
3 AUTODROMO Media
km/h 33,16
Distanze Distanze km
Totali Parziali |DIREZIONE INFORMAZIONI regressive

+ BAR GELATERIA

4,890

17,770 0,550 84|

17,820 0,050 85| I 4,840

17,910 0,090 86|

4,750

AUTODROMO >

19,470 1,560 87|

B
XJ? INGWLAGIO
19,690 0,220[ 3§ 2,970|

19
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SETTORE

SCUDERIA
BIONDETTI

RIEVOCAZIONE STORICA DEL

GRAN PREMIO DEL MUGELLO

&

MEMORIAL CLEMENTE BIONDETTI

SETTORE

Automobile Club Firenze

LaE
“ED) o n
s
. - N prikmmctile CHb mieei regt,, .
l.'ll!lhr_:-ﬁ E-:'ﬂl-_:‘l'
SETTORE|C.O. Km
2 BIVIO SANTA LUCIA 22,66
2 Tempo
C.0. 0h41
3 AUTODROMO Media
km/h 33,16
Distanze Distanze km
Totali Parziali DIREZIONE INFORMAZIONI regressive
+ RISTORANTE
LA LIMONAIA
21,090 1,400 89| 1,570)
*':...:'-' INGRESSO AUTODROMO
=i | *3 " CASCO"
21,790 0,700 90| 0,870
21,810 0,020 91| Y 0,850
C.0.3
INGRESSO RIORDINO 1
22,660 0,850 92| 0,000

20
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SETTORE

SCUDERIA
BIONDETTI

&

RIEVOCAZIONE STORICA DEL

GRAN PREMIO DEL MUGELLO

MEMORIAL CLEMENTE BIONDETTI

SETTORE

3

@

Automobile Club Firenze

@) o naall -
b . .o N/ mISEu0 regts..|
l.'ll!llr_l.-tl Iu:":lﬂl:'-r
SETTORE [C.O. Km 10,45
3 AUTODROMO MUGELLO Tempo 19'00"
3 con pausa pranzo
C.O. 2h06'
4 AUTODROMO MUGELLO Media
km/h 32,84
Distanze Distanze km
Totali Parziali |(DIREZIONE INFORMAZIONI regressive
c.0.3
INGRESSO RIORDINO 1
0,000 0,000 93] 10,45
L'USCITA SARA' SU INDICAZIONE DI UN COMMISSARIO OGNI 30 SECONDI INIZIANDO DALLE ORE 13:10
USCITA RIORDINO 1
INGRESSO PISTA
SEGUIRE LE INDICAZIONI DEI
COMMISSARI AUTODROMO
0,050 0,050 94| 10,400
PISTA
INIZIO P.C 34
corsia box
0,200 0,150] 95] 10,250
1,200 1,200| . @ FINE P.C.34
. INIZIO P.C.35
"POGGIO SECCO" A SINISTRA
1,400 1,200] 96| 9,050
21
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&

MEMORIAL CLEMENTE BIONDETTI

SETTORE

3

@

Automobile Club Firenze

@) m noall |
zﬁﬁ_: Yy *.‘y.-' e A rrl : L‘“ﬂ regm_’lkﬁ
(TN AT -] E-:'ﬂl?‘l' 5 e e
SETTORE|C.O. Km 10,45
3 AUTODROMO MUGELLO Tempo 19'00"
3 con pausa pranzo
C.O. 2h06'
4 AUTODROMO  MUGELLO Media
km/h 32,84
Distanze Distanze km
Totali Parziali |DIREZIONE INFORMAZIONI regressive
@) FINEPCS3S
INIZIO P.C.36
"BIONDETTI" A SINISTRA
4,050 2,650] 97| 6,400
) FINEPC36
INIZIO P.C.37
"BUCINE " A SINISTRA
5,150 1,200 98] 5,300
) FINEPC37
INIZIO P.C.38
"POGGIO SECCO" A DESTRA
6,600 1,450[ 99| 3,850
FINE P.C.38
INIZIO P.C.39
"BIONDETTI" A DESTRA
9,250 2,650| 100 1,200
FINE P.C.39
"BUCINE " A DESTRA
10,350 1,100 101 0,100
22
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SETTORE

SCUDERIA
BIONDETTI

&

RIEVOCAZIONE STORICA DEL

GRAN PREMIO DEL MUGELLO

MEMORIAL CLEMENTE BIONDETTI

SETTORE

3

Automobile Club Firenze

N\
Club Fi

i,
4EDD = i
A
. N/ Miecud re gt
l.'ll!lhr_:-ﬁ E-:'ﬂl-_:‘l'
SETTORE|]C.O. Km 10,45
3 AUTODROMO MUGELLO Tempo 19'00"
3 con pausa pranzo
c.o. 2h06'
4 AUTODROMO MUGELLO Media
km/h 32,84
Distanze Distanze km
Totali Parziali |(DIREZIONE INFORMAZIONI regressive
INGRESSO RIORDINO 2
10,400 0,050] 102 0,050
USCITA RIORDINO 2
10,450 0,050] 103 0,000
AUTODROMO DEL MUGELLD
o DIEEaTan
T 7 T
A BN
mPrL M e
L HEC M
e @) O
R M @\ & ST
I.!.llH-.I.I:I W CRIT R
AL i [T

LAY

WMETTRELS

SIDA] LU U
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SETTORE

SCUDERIA
BIONDETTI

&

RIEVOCAZIONE STORICA DEL

GRAN PREMIO DEL MUGELLO

MEMORIAL CLEMENTE BIONDETTI

SETTORE

4

@

Automobile Club Firenze

{:7;‘ i noal!
B - P ' i b mieeid regs,,.
(TN AT -] E-:'ﬂl?‘l' 5 e e
SETTORE|C.O. Km
4 RIORDINO 2 53,81
4 Tempo
C.0. 1h 33
5 BIVIO PASSO RATICOSA Media
km/h 34,72
Distanze Distanze km
Totali Parziali |DIREZIONE INFORMAZIONI regressive
| C.04
0,000 0,000] 104 53,810
! < I . INIZIO P.C.40
0,050 0,050] 105 53,760
% SOTTOPASSO
0,250 0,200] 106 53,710
 » | I - . | ﬁ n CASCO n
CONTROLLO INGRESSO
AUTODROMO
0,600 0,350} 107 53,360
0,700 0,100] 108 ;: 53,260

24
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SETTORE

RIEVOCAZIONE STORICA DEL

GRAN PREMIO DEL MUGELLO

SETTORE

4

@

BIONDETTI

@ MEMORIAL CLEMENTE BIONDETTI

Automobile Club Firenze

| X @ mueeiio regtin

iy l!ll:r:-tl “-IE':IEI:'T
SETTORE |C.O. Km
4 RIORDINO 2 53,81
4 Tempo
C.0. 1h33
5 BIVIO PASSO RATICOSA Media
km/h 34,72
Distanze Distanze km
Totali Parziali |DIREZIONE INFORMAZIONI regressive
1,200 0,500] 109] % 52,760
1,600 0,400 110] 52,360
1,610 0,010] 1179] Y\ 52,350
FINE P.C.40
| INIZIO P.C.41
1,650 0,040 112 52,215
FINE P.C 41
INIZIO P.C.42
1,825 0,175] 113 52,040

25
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SETTORE

SCUDERIA
BIONDETTI

&

RIEVOCAZIONE STORICA DEL

GRAN PREMIO DEL MUGELLO

MEMORIAL CLEMENTE BIONDETTI

SETTORE

4

@

Automobile Club Firenze

{;T} ¥ naat :
o= N\ - Mueeud reg.,.
(TN AT -] Iu:":lﬂl:'-r _—
SETTORE |C.O. Km
4 RIORDINO 2 53,81
4 Tempo
C.O. 1 h 33
5 BIVIO PASSO RATICOSA Media
km/h 34,72
Distanze Distanze km
Totali Parziali |DIREZIONE INFORMAZIONI regressive
FINE P.C.42
‘ INIZIO P.C.43
1,935 0,110 114] 51,930
FINE P.C.43
‘ INIZIO P.C. 44
2,025 0,090] 115| 51,840
FINE P.C.44
INIZIO P.C.45
2,355 0,330 116 51,510
FINE P.C.45
INIZIO P.C.46
2,455 0,100] 117] 51,410
FINE P.C.46
INIZIO P.C.47
2,590 0,135 118 51,275
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SETTORE

SCUDERIA
BIONDETTI

.

&

RIEVOCAZIONE STORICA DEL

GRAN PREMIO DEL MUGELLO

MEMORIAL CLEMENTE BIONDETTI

LTENIEa

F

Se@ET

SETTORE

4

@

Automobile Club Firenze

-
et
=y
-=om

27

SETTORE|C.O. Km
4 RIORDINO 2 53,81
4 Tempo
C.O. 1h 33
5 BIVIO PASSO RATICOSA Media
km/h 34,72
Distanze Distanze km
Totali Parziali |DIREZIONE INFORMAZIONI regressive
FINE P.C.47
| INIZIO P.C. 48
2,690| 0,200] 119| 51,175
FINE P.C.48
INIZIO P.C. 49
3,050 0,360] 120 50,815
FINE P.C.49
INIZIO P.C.50
3,120| 0,070 121 50,745
FINE P.C.50
INIZIO P.C.51
3,180 0,060 122 50,685
FINE P.C.51
INIZIO P.C.52
3,270| 0,090 123 50,585
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SETTORE

SCUDERIA
BIONDETTI

RIEVOCAZIONE STORICA DEL

GRAN PREMIO DEL MUGELLO

MEMORIAL CLEMENTE BIONDETTI

&

SETTORE

Automobile Club Firenze

28

{:7.': "'"" neall
7 '-f MIEEH0 regts,..
l.'ll!llr_:-tl E':IEI:'T
SETTORE |C.O. Km
4 RIORDINO 2 53,81
4 Tempo
C.O. 1h 33
5 BIVIO PASSO RATICOSA Media
km/h 34,72
Distanze Distanze km
Totali Parziali |DIREZIONE INFORMAZIONI regressive
/ ZONA 3
3,355 0,085| 124 50,510
% DUCATI
3,425 0,070| 125 50,440
FINE P.C.52
INIZIO P.C.53
3,555 0,130 126 50,310
FINE P.C.53
INIZIO P.C.54
3,615 0,060 127 50,250
FINE P.C.54
T
INIZIO P.C.55
3,695 0,080 128 50,170
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SETTORE

SCUDERIA
BIONDETTI

RIEVOCAZIONE STORICA DEL

GRAN PREMIO DEL MUGELLO

MEMORIAL CLEMENTE BIONDETTI

&

SETTORE

Automobile Club Firenze

{:7.': 5 nnal!
> '-f Miecud regt, .|
l.'ll!llr_:-ﬁ E-:'ﬂl?‘l'
SETTORE|C.O. Km
4 RIORDINO 2 53,81
4 Tempo
c.o. 1h 33
5 BIVIO PASSO RATICOSA Media
km/h 34,72
Distanze Distanze km
Totali Parziali |DIREZIONE INFORMAZIONI regressive
FINE P.C.55
3,815 0,120] 129 50,050
3,945 0,130] 130 ] 49,920
USCITAAUTODROMO
CANCELLO PALAGIO
i 'l—
L. &
4,515 0,570] 131 D 49,350
Al FI-BO
BOLOGNA
FW
4,700 0,240] 132 49,110
Zti{\so
SP503
| FIRENZUOLA »
4,870 0,170} 133 48,940
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SETTORE

SCUDERIA
BIONDETTI

&

RIEVOCAZIONE STORICA DEL

GRAN PREMIO DEL MUGELLO

MEMORIAL CLEMENTE BIONDETTI

SETTORE

&

Automobile Club Firenze

{:T-} 7 neal!
o= NS avreaiite Chib mieeud regt,,.f
l.'ll!llr_:-ﬁ E-:'ﬂl?‘l'
SETTORE |[C.O. Km
4 RIORDINO 2 53,81
4 Tempo
C.0. 1h 33
5 BIVIO PASSO RATICOSA Media
km/h 34,72
Distanze Distanze km
Totali Parziali DIREZIONE INFORMAZIONI regressive
@ I SP503 PASSO DEL GIOGO
13,330 8,460 134] 40,480
ATTENZIONE AVVALLAMENTI
FOGNANO
OSTETO
0 [ MOSCHETA
16,880 3,550] 135| 36,930
M \CHETA
1 > < FIRENZUOLA
19,780 2,900| 136| 34,030
I INIZIO P.C.56
21,780 2,000] 137| 32,030
I FINE P.C.56
INIZIO P.C. 57
21,920 0,140| 138I 31,890

30



‘GP Mugello Radar 2016.gxp_Layout 1 29/04/16 15:57 Pagina 31

SETTORE

SCUDERIA
BIONDETTI

RIEVOCAZIONE STORICA DEL

GRAN PREMIO DEL MUGELLO

MEMORIAL CLEMENTE BIONDETTI

&

SETTORE

Automobile Club Firenze

31

{:T-} & noall
o= NS avreaiite Chib mieeud regt,,.f
l.'ll!llr_:-ﬁ E-:'ﬂl?‘l'
SETTORE |C.O. Km
4 RIORDINO 2 53,81
4 Tempo
C.0. 1h 33
5 BIVIO PASSO RATICOSA Media
km/h 34,72
Distanze Distanze km
Totali Parziali |DIREZIONE INFORMAZIONI regressive
| FINE P.C. 57
INIZIO P.C. 58
22,020 0,100] 139 31,790
| @ FINE P.C.58
INIZIO P.C. 59
22,230 0,210f 140 31,580
FINE P.C. 59
INIZIO P.C. 60
22,280 0,050 141 31,530
STOP
FIRENZUOLA )
+ IMOLA >
25,920 3,640] 142 27,890
PORTA FIORENTINA
A UTOSTRADA
PASS LLA FUTA
28,120 2,200] 143 25,690
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SETTORE

SCUDERIA
BIONDETTI

RIEVOCAZIONE STORICA DEL

GRAN PREMIO DEL MUGELLO

&

MEMORIAL CLEMENTE BIONDETTI

SETTORE

&

Automobile Club Firenze

{:T-} & noall
o= NS avreaiite Chib mieeud regt,,.f
l.'ll!llr_:-tl E':IEI:'T
SETTORE |C.O. Km
4 RIORDINO 2 53,81
4 Tempo
Cc.0. 1h 33
5 BIVIO PASSO RATICOSA Media
km/h 34,72
Distanze Distanze km
Totali Parziali |DIREZIONE INFORMAZIONI regressive
. Piazza Agnolo
FINE P.C. 60
INIZIO P.C.61
28,210 0,090] 144 25,600
FINE P.C. 61
INIZIO P.C.62
28,250 0,040] 145 25,560
FINE P.C.62
INIZIO P.C.63
{
28,300 0,050] 146 25,510
W via Villani
28,320 0,020 147| 25,490
% Porta Bolognese
28,480 0,160 148| 25,330
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SETTORE

.

&

RIEVOCAZIONE STORICA DEL

GRAN PREMIO DEL MUGELLO

MEMORIAL CLEMENTE BIONDETTI

=eEET

LTENIEa

SETTORE

4

Automobile Club Firenze

~oom

rege,..

SETTORE

4

C.0.

4 RIORDINO 2

Km

53,81

Tempo

C.0.
S

BIVIO  PASSO RATICOSA

1h

33'

Media
km/h

34,72

Distanze

Totali

Parziali

DIREZIONE

28,680

0,170I 149

INFORMAZIONI

Distanze km
regressive

L IiMotA— )

{__PEGLIO |
BORDIGNANO

CABURRACCIA

35,430

6,750] 150|

OQO=—=——"o]

25,130

{ POGGIOTHENGSO |

{ PIETRAMALA

STRADA DISSESTATA

18,380

39,930

4,500I 151

< PIANCALDOLI

| BORDIGNAKG

)

chiesa

*

13,880

45,230

5,300

%
A

=
3

| 152|

CASTELVECCHIO
VISI NO

\\

8,580

45,580

0,350

{

| 153

FINE P.C. 63
INIZIO P.C.64

8,230
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SETTORE

SCUDERIA
BIONDETTI

.

&

RIEVOCAZIONE STORICA DEL

GRAN PREMIO DEL MUGELLO

MEMORIAL CLEMENTE BIONDETTI

LTENIEa

SETTORE

4

@

Automobile Club Firenze

~oom

regy,,,

SETTORE|C.O. Km
4 RIORDINO 2 53,81
4 Tempo
C.0. 1h 33
5 BIVIO PASSO RATICOSA Media
km/h 34,72
Distanze Distanze km
Totali Parziali |DIREZIONE INFORMAZIONI regressive
FINE P.C.64
{ INIZIO P.C. 65
45,650 0,070] 154 8,160
| FINE P.C. 65
INIZIO P.C. 66
45,790 0,140) 155 8,020
FINE P.C. 66
| INIZIO P.C. 67
45,870 0,080 156 7,940
FINE P.C. 67
| INIZIO P.C. 68
46,030 0,160 157 7,780
FINE P.C.6870
$
46,210 0,180] 158 7,600
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SETTORE

RIEVOCAZIONE STORICA DEL

CRAN PREMIO DEL MUGELLO R

B M EMORIAL CLEMENTE BIONDETTI =
BIONDETTI \_/
Automobile Club Firenze
.= N eei regtt.|
l.'lﬂ!r_l-ﬂ E':IEI'_':'T
SETTORE|C.O. Km
4 RIORDINO 2 53,81
4 Tempo
C.O. 1 h 33
5 BIVIO PASSO RATICOSA Media
km/h 34,72
Distanze Distanze km
Totali Parziali |DIREZIONE INFORMAZIONI regressive
< PASSO RATICOSA
¢ PASSO FUTA
[PIANCALDOLT )
46,330 0,120} 159 77 7,480
YA
| FRASSNETAS >
77
* (( PASSO RATICOSA
52,410 6,080] 160 1,400
’ cO.5
53,810 1,000] 161 0,000
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SETTORE

Automobile Club Firenze

LaE
e+ 3D i n
s
> N mueend regtt..d
l.'ll!lhr_:-ﬁ E-:'ﬂl-_:‘l'
SETTORE |C.O. Km
5 5 BIVIO PASSO RATICOSA 54,632
Tempo
C.0. 1h 40'
6 AUTODROMO Media km/h
32,78
Distanze Distanze km
Totali Parziali |DIREZIONE INFORMAZIONI regressive
0,000 0,000 162' 54,632
< FIRENZE
“* Y sTop
0,200 0,200] 163 54,432
FIRE)(Z//OLA
AMOLA
FIRENZE » >
6,200 6,000] 164 48,432
V\\ < SELVA
9,800 3,600] 165 44,832
' <+ sor
()
10,900 1,100] 166 43,732
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SETTORE
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BIONDETTI

&

RIEVOCAZIONE STORICA DEL

GRAN PREMIO DEL MUGELLO

MEMORIAL CLEMENTE BIONDETTI

SETTORE

5

@

Automobile Club Firenze

{:T} 7 noal
zm .u_*_«” P e Chik sl m : L‘“ﬂ rﬁggﬁnkﬁ
LT red E':IEI:'T -
SETTORE |C.O. Km
5 5 BIVIO PASSO RATICOSA 54,632
Tempo
C.O. 1h 40
6 AUTODROMO Media km/h
32,78
Distanze Distanze km
Totali Parziali |DIREZIONE INFORMAZIONI regressive
| INIZIO P.C.69
11,000 0,100] 167 43,632
| FINE P.C.69
INIZIO P.C.70
11,090 0,090| 168 43,542
| FINE P.C.70
INIZIO P.C.71
11,140 0,050] 169 43,492
I FINE PC.71
INIZIO P.C.72
11,270 0,130] 170 43,362
I FINE PC.72
INIZIO P.C. 73
11,330 0,060] 171 43,302
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SETTORE

SCUDERIA
BIONDETTI

RIEVOCAZIONE STORICA DEL

GRAN PREMIO DEL MUGELLO

MEMORIAL CLEMENTE BIONDETTI

&

SETTORE

Automobile Club Firenze

{:T-" ¥ noal!
e N/ - MU0 regts,..
l.'ll!llr_:-tl E':IEI:'T ;
SETTORE|C.O. Km
5 5 BIVIO PASSO RATICOSA 54,632
Tempo
C.O. 1h 40'
6 AUTODROMO Media km/h
32,78
Distanze Distanze km
Totali Parziali |DIREZIONE INFORMAZIONI regressive
I FINE P.C.73
INIZIO P.C. 74
11,470 0,140[ 172 43,162
I FINE P.C. 74
INIZIO P.C. 75
11,520 0,050] 173 43,112
I FINE P.C. 75
INIZIO P.C. 76
11,550 0,030] 174 43,082
3 + sop
ﬁ SPECCHIO
11,890 0,340[ 175 42,742
f < BARBERINO |
| BRUSCcOL/” >
POGGIZNO D>
14,060 2,170| 176 40,572
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SETTORE

RIEVOCAZIONE STORICA DEL

GRAN PREMIO DEL MUGELLO

SETTORE

5

=N\
P MIEMORIAL CLEMENTE BIONDETTI i
BIONDETTI ‘:/
Automobile Club Firenze
&) -
. N4 MU0 regtil
l.'ll!lhr_:-tl E':IEI'_':'T
SETTORE|C.O. Km
5 5 BIVIO PASSO RATICOSA 54,632
Tempo
C.0. 1h 40'
6 AUTODROMO Media km/h
32,78
Distanze Distanze km
Totali Parziali |DIREZIONE INFORMAZIONI regressive
{_ CORNACCHIAIA |
| FipfAze >
14,260 0,200| 177 // 40,372
AUTOSTRADA >
IMOLA >
%NA
21,860 7,600| 178] 32,772
5|G/¢/LA
FlRE)é)JOLA
22,860 1,000 179| 31,772
SCARPERIA 20
PASSO DEL GIOGO
25,560 2,700] 180] 29,075
€ FIRENZE
{  SCARPERIA
] ?/y/"o
25,800 0,240] 181 28,832
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GRAN PREMIO DEL MUGELLO

SETTORE

5

SETTORE

MEMORIAL CLEMENTE BIONDETTI

SCUDERIA
BIONDETTI

o

Automobile Club Firenze

: {:. D 9 m"?“&i:ﬂ regt .

l.'ll!ll:r_:-h E-:'IEI?T
SETTORE|C.O. Km
5 5 BIVIO PASSO RATICOSA 54,632
Tempo
C.o. 1h 40'
6 AUTODROMO Media km/h
32,78
Distanze Distanze km
Totali Parziali |DIREZIONE INFORMAZIONI regressive
. STRADA DISSESTATA

27,550 1,750] 182 27,082

FINE P.C. 76
1 INIZIO P.C. 77

31,200 3,650] 183 23,432
I FINE P.C. 77
INIZIO P.C. 78
31,260 0,060] 184 23,372
| FINEP.C. 78
INIZIO P.C. 79
31,477 0,217] 185 23,155
I FINE P.C. 79
INIZIO P.C. 80
31,637 0,160} 186 22,995
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SETTORE H A NN NN NN NN EEEENEENEEEEEEEEEEEEDEN SETTORE
5 RIEVOCAZIONE STORICA DEL 5
B M EMORIAL CLEMENTE BIONDETTI 7%
BIONDETTI R/
Automobile Club Firenze
& ) I
5 » Fam i
y e
o~ N\ mieeid regts. .|
l.'ll!lhr_:-ﬁ E-:'ﬂl-_:‘l'
SETTORE |C.O. Km
5 5 BIVIO PASSO RATICOSA 54 632
Tempo
C.O. 1h 40'
6 AUTODROMO Media km/h
32,78
Distanze Distanze km
Totali Parziali |DIREZIONE INFORMAZIONI regressive
FINE P.C. 80
31,747 0,110 22,885
{ MOSCHETA |
{ RIFREDO |
33,687 1,940 20,945
MOSCHETA
VIAO TO
® | RIFREDO )
33,737 0,050 20,895
ATTENZIONE !l
BICICLETTE,CAVALLI
I PEDONI
@ FOGNANO
34,787 1,000 19,895
STOP
36,437 1,700 18,195
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SETTORE
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MEMORIAL CLEMENTE BIONDETTI

SETTORE

Automobile Club Firenze

7 ; regt, .|
l.'ll!lhr_:-ﬁ E-:'ﬂl-_:‘l'
SETTORE|C.O. Km
5 5 BIVIO PASSO RATICOSA 54,632
Tempo
C.0. 1h 40'
6 AUTODROMO Media km/h
32,78
Distanze Distanze km
Totali Parziali |DIREZIONE INFORMAZIONI regressive
l E PASSO DEL GIOGO
39,987 3,550] 192 14,645
48,247 8,260| 193] v 6,385
' a {  AUTODROMO |
48,547 0,300| 194 6,085
INGRESSO PALAGIO
——
{ AuTODROMO |
48,747 0,200| 195] 5,885
* PIAZZALE STERRATO
49,347 0,600| 196] 5,285
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SETTORE

SCUDERIA
BIONDETTI
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RIEVOCAZIONE STORICA DEL

GRAN PREMIO DEL MUGELLO

MEMORIAL CLEMENTE BIONDETTI

SETTORE

5

@

Automobile Club Firenze

{:T} 7 noal
B \Z mueend regt:.il
l.'ll!llr_:-ﬁ E-:'ﬂl?‘l' 5
SETTORE|C.O. Km
5 5 BIVIO PASSO RATICOSA 54,632
Tempo
C.0. 1h 40'
6 AUTODROMO Media km/h
32,78
Distanze Distanze km
Totali Parziali |DIREZIONE INFORMAZIONI regressive
I INIZIO P.C. 81
50,647 1,300] 197 3,985
I FINE P.C.81
INIZIO P.C.82
50,767 0,120] 198 3,865
@ FINE P.C. 82
% INIZIO P.C. 83
50,847 0,080] 199 3,785
FINE P.C.83
% INIZIO P.C. 84
50,907 0,060] 200 3,725
51,037 0,130] 201 3,595
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SETTORE

SCUDERIA
BIONDETTI
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GRAN PREMIO DEL MUGELLO

MEMORIAL CLEMENTE BIONDETTI

&

__r'- ."'\-1

-
.‘“.‘_.-*"J Pegirrnhibs Chab s
l.'ll!llr_:-tl E':IEI:'T

SETTORE

5

@

Automobile Club Firenze

~oom

m' mﬂ'ﬂﬂ regﬁnk

SETTORE|C.O. Km
5 5 BIVIO PASSO RATICOSA 54,632
Tempo
C.0. 1h 40’
6 AUTODROMO Media km/h
32,78
Distanze Distanze km
Totali Parziali |DIREZIONE INFORMAZIONI regressive
51,107 0,070] 202 3,525
I FINE P.C. 84
INIZIO P.C. 85
51,192 0,085| 203 3,440
I FINE P.C. 85
INIZIO P.C. 86
51,282 0,090] 204 3,350
I FINE PC. 86
INIZIO P.C.87
51,342 0,060] 205 3,290
FINE P.C. 87
{ INIZIO P.C. 88
51,412 0,070] 206 3,220
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SETTORE

5

SETTORE

MEMORIAL CLEMENTE BIONDETTI

SCUDERIA
BIONDETTI

o

Automobile Club Firenze

| © @ mueeiio regtin

i 4 ik | ks 5
LY l!ll:r_:-tl E':IEI:'T
SETTORE |C.O. Km
5 5 BIVIO PASSO RATICOSA 54,632
Tempo
C.0. 1h 40'
6 AUTODROMO Media km/h
32,78
Distanze Distanze km
Totali Parziali DIREZIONE INFORMAZIONI regressive
FINE P.C. 88
{ INIZIO P.C. 89
51,772 0,360] 207| 2,860
FINE P.C. 89
{ INIZIO P.C. 90
51,872 0,100] 208I 2,760
I FINE P.C. 90
INIZIO P.C. 91
52,007 0,135] 209 2,625
I FINE P.C. 91
INIZIO P.C.92
52,107 0,100] 210I 2,525
FINE P.C. 92
INIZIO P.C. 93

{
52,437 0,330| 211I 2,195

45




‘GP Mugello Radar 2016.gxp_Layout 1 29/04/16 15:58 Pagina 46
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SETTORE

Automobile Club Firenze

{:T-" ¥ noal!
> © mueelio —
l.'ll!llr_:-tl E':IEI:'T
SETTORE|C.O. Km
5 5 BIVIO PASSO RATICOSA 54 632
Tempo
C.0. 1h 40
6 AUTODROMO Media km/h
32,78
Distanze Distanze km
Totali Parziali |DIREZIONE INFORMAZIONI regressive
I FINE P.C. 93
INIZIO P.C. 94
52,527 0,090} 212 2,105
I FINE P.C. 94
INIZIO P.C. 95
52,637 0,110] 213 1,995
I FINE P.C. 95
52,812 0,175] 214 1,820
52,922 0,110] 215 1,710
52,932 0,010] 216 1,700
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RIEVOCAZIONE STORICA DEL

GRAN PREMIO DEL MUGELLO

SETTORE

MEMORIAL CLEMENTE BIONDETTI

SCUDERIA
BIONDETTI

Automobile Club Firenze

@ € mueeiio regt

¥ Pegirrobile [k iFRs 5
l.'ll!ll:r_:-h E-:'ﬂl?‘l'
SETTORE|C.O. Km
5 5 BIVIO PASSO RATICOSA 54,632
Tempo
c.o0. 1h 40'
6 AUTODROMO Media km/h
32,78
Distanze Distanze km
Totali Parziali DIREZIONE INFORMAZIONI regressive
53,332 0,400] 217 1,300
53,732 0,400] 218 0,900

{:‘} {:} " CASCO "

CONTROLLO INGRESSO

AUTODROMO
53,832 0,100f 219 0,800
SOTTOPASSO
54,182 0,350] 220 0,450
C.0.6
ARRIVO
54,632 0,450] 221 0,000
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SCUDERIA
BIONDETTI

Pt | :I,H_-H‘-
il

Automobile Club Firenze

rom] 1 -
= mueeiio regt
' [svenica ] SEaRT sis
TRASFERIMENTO AUTODROMO -CENA E PREMIAZIONE
F’ § oascor
- [
ID i CONTROLLD INGRESSO
191 AUTODROMO
0,000 0,000 1]
o650 0650 7]
< FIRENZE |

1,3500 0,700) il

FmEHl}r:ﬂpm >
W

14000 o050 4

TEMSOSTRUTTURA M.C.L

*

1700 0,300f 5]

PARCHEGGIO
VIALE MATTEOTTI
Ex¥ BOX DEL VECCHID CIRCLITO
DEL MUGELLD

RAGGIUMGERE A PIEDI LA TENSOSTRUTTURA M.C.L. IN VIALE MATTEQTTI PER LA CEMA

E ESPOSIZIONE CLASSIFICHE

A SEGUIRE RAGGIUNGERE PALAZZO DEI VICARI (A 100 MT) PER LE PREMIAZIONI NELLA SALA CONSILIARE

COSIMO DEI MEDICI AL PRIMIO PIANG
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